UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ  
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac  
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &  
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

**Venetiis, 1579**

Processio in com. omniu[m] fideliu[m] defunctoru[m] post festu[m]  
o[mn]ium s[an]c[t]oru[m]. c. 18

**urn:nbn:de:hbz:466:1-40307**

Intrantes cantent antiphonam de sancto, vel sancta propria, vel de cetero, si non habet proprium officium. Quia completa dicatur. Ora pro nobis beate vel beata M. R. Ut digni efficiamur

omissionibus Christi. V. Dominus vobis. R. Et cum. Oremus. Oratio. Benedic domine plebem tuam, et beati vel beate M. precibus tribue que

qui defensionis auxilium. Per Christum. R. Amen. Oremus. Oratio. Protector in te sperantium Deus, respice populum supplicentem: et beati vel beate M. interveniente suffragio: perface miseratus pia desideria singulorum. Per Christum dominum nostrum. Responsorium. Amen. Oremus. Oratio.

Alce nos domine tuorum gaudijs ubique secum: quia nisi salutis augmenta sunt, quotius illis honor impedit, in quibus tu mirabilis predicaris. Per Christum. R. Amen. Oremus. Sequat oratio propria, ubi scilicet terminet. Per dominum. V. Benedicam domino. R. Deo gratias. Postea sacerdos deposito pluviali, et accepta pianeta: ad altare cum ministris accedat: et incipiat missa de sancto, vel sancta.

Ordo processionis pro defunctis in castro eius secundum. Cap. 18.

Antea missa hora tertia, et inchoato a cantoribus. R.

**C**redo quod redemptor meus, ut supra. fol. 169. de choro hoc ordo in processio egrediat. Precedant duo cetero rary cum cereis, induit superpelliceis: quos sequatur crucifer superpelliceo indutus: deinde ceteri clerici, ut in modis est in processibus: ultimo plebanus vel hebdomadarius nigro pluviali indutus: a dextera eius procedat diaconus cum aqua benedicta, et a sinistra subdiaconus cum thuribulo et incenso. Peruentis autem ad primam mansionem, crucifer et cetero rary facies suas et crucem vertant ad venientem processionem: ceteri clerici a dextera et a sinistra dicit mansionis in modum corone se collocent, plebanus vero vel hebdomadarius contra crucem. Interim omnibus dictum responsorium cantantibus, diaconus tumulos aqua benedicta aspergat, et subdiaconus thure incenset. Finito vero responsorio, dicat Kyrie eleison.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison. Kyrie eleison.

Ordo processionis

Deinde heb  
domadarius  
alta voce di-  
cit

Et cetera in silentio: et demique  
clara voce explicat. Et ne  
nos inducas. R. Sed libera.

mine animas eorum. R. Requiescant in pace. R. Amen. R. Dñe exaudi orationez meā. R. Et clamor. R. Dñs vobis. R. Et cū spiritu tuo. Oremus. Oratio.

**O**mnipotens sempiternus Deus, cui nunquam sine spe misericordie supplicatur propitiare animabus famulorum famularumque tuarum: ut qui de hac vita in tui nominis confessione decesserunt, sanctorum tuorum numero facias aggregari. Per Christum dominum nostrum. **Responsorium.** Amen.

Deinde intonato a cantoribus. R. Qui lazaru. fo. 169. processio ordine prenotato ad secundam mansionem procedat. ubi finito. R. sacerdos dicat ut supra Kyrie eleison. Pñ noster. R. Et ne nos.

R. Sed libera. R. A porta inferi. R. Erue domine animas eorum. R. Requiescant in pace. R. Amen. R. Domine exaudi orationem meam. R. Et clamor meus ad te veniat. R. Dominus vobiscum. **Responsorium.** Et cum spiritu tuo. Oremus. Oratio.

**O**mnipotens largitor et humane salutis amator, quos clementiam tuam: ut nostre congregationis fratres, sorores, propinquos, amicos, et benefactores, qui ex hoc seculo transierunt, beata Maria semper virgine intercedente cum omnibus sanctis tuis, ad perpetue beatitudinis portum pervenire concedas. Per Christum dominum nostrum. R. Amen.

**Nota** quod predicta non debet dici in secunda hac mansionem, si non fuerint ibi sepulture clericorum: sin autem, referretur dicta oratio ad locum sepulturarum clericorum: et sequens oratio loco eius dicatur.

**O**mnipotens, cuius miseratione anime fidelium requiescunt: famulis et famulabus tuis, hic et ubique in Christo quiescentibus, ob propitius veniam peccatorum: ut a cunctis reatibus absolvi te cum sine fine legentur: Per Christum dominum nostrum. R. Amen.

**His** finitis procedat processio ad tertiam mansionem ordine supra notato immediate postquam inceptum fuerit a cantoribus sequens. R. Dñe qñ. f. 166. Kyrie el. ut supra. Pñ noster. R. Et ne nos. R. Sed lib.

R. A porta inferi. R. Erue dñe aias eorum. R. Requiescant in pace. R. Amen. R. Dñe exaudi orationem meam. R. Et clamor. R. Dñs vobiscum. R. Et cum spiritu tuo. Oremus. Oratio

Propitiare,

**P**rospiciat, q̄s dñe, animabus famuloꝝ famularūq; tuarū misericordia sempiterna: vt mortalitatis nexib⁹ expe-  
ditas lux eas eterna possideat: Per Ch̄m dñm n̄m. **R.** *Añ.*

Deinde inchoato **R.**io sequenti ad quartam manioneꝝ proce-  
dat processio ordinate. **R.** Memento mei Deus. fol. 172. **Kyrie**  
elei. *vt sup.* **P.** noster. **R.** Et ne nos. **R.** Sed lib. **V.** A porta infe.